
  
 

Tit. VII/2  
GM/RD/EF/cm 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con Decreto 
Rettorale n. 1315-2017 prot. 222728 del 9 agosto 2017; 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione 
autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 6738/P del 29 giugno 2000; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona 

emanato con D.R. n. 53171 del 19 dicembre 2006; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 10661-2018 - Prot. n. 480091 - tit. VII/2 del 19 dicembre 2018, affisso 

all’Albo Ufficiale il 20 dicembre 2018, con il quale è stata bandita la selezione pubblica (sel. n. c2/2018) per 

titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico per la gestione dello sportello di ascolto e di supporto 

psicologico per il disagio lavorativo; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di Valutazione; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica (sel. n. c2/2018) per titoli e colloquio per 

l’attribuzione di un incarico per la gestione dello sportello di ascolto e di supporto psicologico per il disagio 

lavorativo. 

 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Nominativo Punteggio titoli 
Punteggio 
Colloquio 

Punteggio totale 

Giovannini Elena 50 62 112 

Biondani Irene 37 49 86 

 

 
ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito in Internet all’indirizzo 
http://www.univr.it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine  perentorio di 60 giorni per 
l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello  di 120 giorni per il ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica. 

 

 

Dott.ssa Giancarla Masè 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2019-UNVRCLE-0017079 - U.O. Personale Tecnico-Amministrativo -  Decreti 675/2019 - 25/01/2019

http://www.univr.it/concorsi

		2019-01-25T13:45:10+0100
	IT
	MASE' GIANCARLA




